年　　月　　日

　　上三川町長　様
申請者　団体名
代表者住所
代表者氏名　　　　              　㊞
電話番号
（当日の連絡先・携帯等）

上三川町貸出公用車の車検証写し取得申請書兼誓約書
上三川町地域社会活動支援のための公用車の貸出しを利用するにあたり、警察署へ荷台乗車許可申請が必要となるため下記のとおり車検証の写し取得申請および誓約します。
記
	許可申請　日時
	　　 　　年     月     日（　　）

	申請車両
(車名及び
登録番号)

	アトラスダンプ
宇都宮４３０め５１０
（最大積載量 2,000㎏）
準中型免許
	アトラス
宇都宮４３０に５０５
（最大積載量 1,300㎏）
普通免許
	NT100クリッパー(軽)
宇都宮４８３ち５１１
（最大積載量 350㎏）
[bookmark: _GoBack]普通免許

	荷台乗車が必要となる理由

	使用行程
	自治会内 ・ 学 区 内 ・ 町    内 ・ その他（　　　　　　　　）

	取得に関する誓約書
	上三川町貸出公用車の車検証の写しを取得するにあたり、次の事項を遵守することを誓約します。
１．取得した公用車の車検証の写しは、警察署への申請以外の目的では使用しません。
２．複写および譲渡はしません。
３．車検証の写しが不要となった場合は、速やかに上三川町へ返却します。
４．荷台乗車に伴い生じた、人身の怪我等および、荷物等の損害、破損、事故等については、
すべて使用者の負担とします。